Byuercknu ¢popym Bo ommtuHa bpeennna
IIpBa cecuja

c. Yenonexk, Cana Bo OY ,,7 Mapt”, 03 HoemBpHu (4eTBpTOK), 11:00 yacot

11:00-11:10

11:10-11:20

11:20-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:10

12:10-12:40

12:40-13:00

13:00-13:30

Forumi buxhetor né Komunén e Bérvenicés Sesioni i paré
f. Cellopek, salla né ShF “ 7 Marsi”, 3.nétor ( e enjte) ora 11:00

/Inesen peo —Rendi i dités

JoOpenojae Ha MPUCYTHUTE U BOBE] BO cecHjarta
Miréseardhje t&€ pranishméve dhe hyrje né sesion

BoBennu oOpakama: ['pamoHadanHuk Ha onmTrHA bpBernia
Fjalimi hyrés: Kryetari i Komunés s¢ Bérvenicés

IIpesentanuja Ha GyyerckroT PopyMCKH mporec
Prezantimi i procesit t€ Forumit buxhetor

IIpe3enranuja

Prezantimi:
[porec Ha OGyyetupame / Procesi i buxhetimit
Crpykrypa Ha OyneroT Ha onmuTHHA bpBennua / Struktura e Buxhetit t€¢ Komunés
s€ Bérvenicés

VYTBpayBame Ha CTpyKTypara Ha GopyMOT/ Y TBpAyBame Ha IIpaBUiIa 3a paboTa Ha
Dopymor
Pércaktimi i strukturés sé forumit/Pércaktimi i rregullave pér punén e Forumit

ITay3a / Pauza

[Ipe3enTanuja u IMCKyCcHja 3a peanu3alyjaTa Ha CTPATEIIKUOT Pa3BOEH IJIaH U
MPUOPHUTETHTE 3a Pa3Boj Ha onmuTHHATa 32 2023 roxuHa / Prezantim dhe diskutim pér
zbatimin e planit strategjik zhvillimor dhe prioriteteve zhvillimore t€ komunés pér
vitin 2023

Ipernen Ha MIaHUpPaHW/peaTU3NPAHN IPUXOAH 32 TEKOBHATA TOIMHA
(TTaHMpaHy/peann3upany 1o karernopuu Bo 2022)

I[Ipamama u AuCKycHja

Pasqyré e t€ hyrave té planifikuara/realizuara e t€ hyrave pér vitin aktual (t&
planifikuara/realizuara sipas kategorive né vitin 2022)

Pyetje dhe diskutim

[Mpe3enTanuja Ha mIaHupanu npuxoau 3a 2023 (KOJIKy IPUXOAX U 110 KOj OCHOB Ce
oyekyBaart Bo 2023)

IIpamama u JUCKycHja

Paragqitja e t€ hyrave t€ planifikuara pér vitin 2023 (sa t€ hyra dhe mbi ¢faré baze
priten né vitin 2023)

Pyetje dhe diskutim

OueHKa Ha cecujara 1 I0roBoOp 3a cieaHH yekopH (Gopmuparme paboTHA rpyra u
Ofipe/lyBame Ha TEPMHH 3a CJICJIHA CeCHja)

Vlerésimi i sesionit dhe marréveshja pér hapat e ardhshém (formimi  grupi i punés
dhe caktimi i datés pér sesionin e radhés)



